
Laula Ystävänpäivänä 
 

 

TYKKÄÄTKÖ LAULAMISESTA? Se on mitä mainioin 

harrastus ja etenkin silloin, kun se lauletaan ryhmässä, siis 

kuorossa.  Laulaminen on mitä parhain sosiaalinen 

kanssakäyminen ja lisäksi se virkistää ja tuo iloisen ja hyvän 

mielen. 

 

Se vain on harmi, että meidän kirkkokuoron laulajat alkavat 

ikääntyä. Laulamaan kaipaamme kovasti nuorempaa 

sukupolvea, niin naisia kuin miehiä ja ennen kaikke toivoisin, 

että nuoret innostuisivat tulemaan mukaan kirkkokuoroon. 

 

TOINEN MIELENKIINTOINEN harrastus on, käsikellojen 

soitto. Siinä pitää olla skarppina, että oman nuottinsa soittaa 

oikeassa paikassa. Käsikellojen soittajien pitää tuntea ainakin 

jonkiverran nuotteja, jotta soitto onnistuu. Käsikello ryhmä 

kokoontuu ainoastaan Pulkkilassa, mutta sinnekin kaivattaisiin 

nuoria. 

 

Kun näihin harrastuksiin lähtee mukaan, niin silloin niihin täytyy myös sitoutua, niin että on 

mukana harjoituksissa, jotta osaa sitten laulut, kuten myös soiton silloin kun esiinnytään. 

Näistä on ilmoitus Kotimaalehdessä Siikalatvan seurakunnan ilmoituksissa, josta näkee missä 

kokoonnutaan ja milloinkin. 

 

TULE NYT MUKAAN ja ilahduta ystävääsikin tuomalla hänet mukanasi. Nyt  viimeistään  

Ystävänpäivänä skarpataan ja tehdään kuoronjohtajille, siis kanttoreille kunnon yllätys! 

 

Täällä saadaan myös uusia ystäviä. Arvokasta on, että on saanut aidon ystävyyden. Sellainen 

ystävyys, jossa toinen hyväksytään sellaisena kuin hän on. Ystävästä välitetään ja huolehditaan. 

Ystävyys, jossa jaetaan ilot ja surut. Yksikin hyvä ystävä on kultaakin kalliimpi. 

Efesolaiskirjeeessä 4:32 neuvotaan: Olkaa toisianne kohtaan ystävällisiä lempeitä. 

 

Yhdytään lopuksi Piia Perkiön lauluun: Ystävyyttä ei voi ostaa, mutta sen voi jakaa. Toisianne, 

ihmiset, aina rakastakaa. Ystävyys tuo päivänpaisteen pilvisiinkin hetkiin. Ystävyys on eväsreppu 

elämämme hetkiin. Kulkekaamme ystävinä elämämme tietä, ettei kukaan iltojaan itkemällä vietä. 

Ystävyys tuo päivänpaisteen pilvisiinkin hetkiin. Ystävyys on eväsreppu elämämme hetkiin. 

 

Elma Kesti 

seurakuntalainen 

Siikalatvan seurakunta 


